
UCHWALANRXLV/203/2010
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 23 lipca 2010 rok

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pn. "RÓWNAĆ W GÓRĘ"
- zajęcia dydaktyczno wyrównawcze dla uczniów Gimnazjum w
Rokietnicy wyrównujące dysproporcje edukacyjne w zakresie nauk
przyrodniczo- matematycznych w ramach Priorytetu IX, Działania 9.1,
Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
współfinansowanego ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami), oraz art.
216, ust.2, pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§1
1. Zatwierdza się realizację projektu pt. "RÓWNAĆ W GÓRĘ" - zajęcia
dydaktyczno wyrównawcze dla uczniów Gimnazjum w Rokietnicy
wyrównujące dysproporcje edukacyjne w zakresie nauk przyrodniczo-
matematycznych w ramach Działania 9.1. Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.
2. Udziela się Wójtowi Gminy Rokietnica pełnomocnictwa do podpisania
umowy na dofinansowanie Projektu.
3. Upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica do zaciągania zobowiązań
pieniężnych na potrzeby realizacji projektu pn. " RÓWNAĆ W GÓRĘ" -
zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze dla uczniów Gimnazjum w Rokietnicy
wyrównujące dysproporcje edukacyjne w zakresie nauk przyrodniczo -
matematycznych w ramach Priorytetu IX, Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.2
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki do kwoty 189.899,80 zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


